Wyższa Szkoła Policji                                                   

  Szczytno, dnia 19.05.2021 r. 
      w Szczytnie

L.dz. ZZP-362/2021
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy Pzp na remont pomieszczeń i pokrycia dachu pływalni krytej Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie – 02/SIR/21

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

ZESTAW PYTAŃ (2)

PYTANIE 1

Dotyczy urządzeń spa do strefy SPA: Z dokumentacji nie wynika, czy obiekt do remontu , czy do modernizacji , czy do rozbudowy, etc. W związku z powyższym, przeglądając rysunki z projektu wykonawczego , też nic nie wynika, bo Projektant -autor rysunków dla strefy SPA nie wykazał: 
1.Wielkości gabarytów czy dla samych pomieszczeń dla sauny suchej i łaźni parowej (m3), a z mocy systemów grzewczo -parowych można wyłącznie domniemywać ?- rysunki są niepełne, brak ogólnego rysunku ze strefą SPA i pomieszczenia technicznego dla generatora pary (12 kW) - prosimy o uzupełnienie. 
ODPOWIEDŹ

Mamy zakres remontu – do tej pory była jedynie sauna sucha więc zostajemy technologicznie przy tym rozwiązaniu. Nie ma sauny parowej i nowej nie wykonujemy.
Wykorzystujemy elementy już istniejące. 
PYTANIE 2

Jaka jest konstrukcja budowy sauny: ścianki z izolacją „nabijane” na ściany obiektu , czy

kabina wolnostojąca wbudowana do pomieszczenia o wymiarach … ? 
ODPOWIEDŹ

Wymiary ścian i ich rodzaj( położenie w stosunku do części istniejącej) jest ściśle określony na rysunkach i opisie technicznym. W założeniu remontu było wykonanie nowych podejść odpływów punktowych, nowych warstw posadzek (wykończenia i izolacji), rozbiórka i  nowy podział pomieszczeń sauny, wyposażenie zgodnie z detalami oraz pozostałe wykończenie pomieszczeń.

PYTANIE 3

Jaka będzie przygotowana instalacja wentylacyjna dla dużej sauny publicznej ? grawitacyjna, czy mechaniczna, czy sterowana poprzez Belimo ?
ODPOWIEDŹ

Jest tylko sauna sucha która jest do remontu i ma istniejącą wentylację. Wentylacja nie ulegała zmianie  - jest poza zakresem. 
PYTANIE 4

Co oznacza centralny pkt. kratki posadzkowej ? a dalej kratki przy suficie ?, czy to

oznacza, że Autor proponuje system grzewczy energochłonny aż 18 kW ? Mowa o mocy przyłączeniowej aż 18 kW/400 V , a wymiary pieca na rysunku projektu dotyczą raczej wielkości 4,5 - 9 kW ? 
ODPOWIEDŹ

W istniejącej saunie znajduje się istniejący piec wraz z instalacją zasilającą elektryczną w związku z czym istnieje duże prawdopodobieństwo, że będzie można go ponownie wykorzystać ze względu na to, że jest to stosunkowo nowe urządzenie. Instalacja do zasilenia istniejąca sprawna.
PYTANIE 5

Ogólnie z rysunku z sauną i układzie 2-poziomowych wąskich ław (?) nie wynika , że będzie przeznaczona dla osób z niepełnosprawnościami ? , mimo wrysowanej ikonki wózka ?, oraz mimo wrysowania zewn. Szerokości drzwi tylko 80 cm ? 
ODPOWIEDŹ

Szerokość drzwi wejściowych do sauny proszę przyjąć 80cm.
PYTANIE 6

Z przykrością nadmieniamy , iż ruszta drewniane na posadzce w obiektach

publicznych SPA były modne w latach 1980- 1990 ych ? 
ODPOWIEDŹ

Posadzka jest wg rzutu detalu -drewniana. Sposób wykonania bardzo często stosowane nawet w najnowocześniejszych obiektach. 

PYTANIE 7

Analogiczne wątpliwości dotyczą technologii budowy łaźni parowej (ppkt. a; b; c;) plus odpływy wewnątrz łaźni , etc., gdzie Autor projektu sugeruje utworzenie punktu produkcyjnego na placu budowy (nowość)?
ODPOWIEDŹ

Zakres remontu nie obejmuje wykonania łaźni parowej (błędne oznaczenie, traktować jako sauna sucha).
PYTANIE 8

Jak daleko jest pomieszczenie techniczne dla grzałkowego generatora 12 kW od pomieszczenia łaźni parowo-aromatycznej ? 
ODPOWIEDŹ

Łaźnia tylko sucha – bez zmian jak było.
PYTANIE 9

Z przykrością nadmieniamy, że baterie wodne z wężem wewnątrz łaźni nie służą schładzaniu kabiny? (czasami inwestor życzy c.w. & z.w.).
ODPOWIEDŹ

Nie jest wymagane przez zamawiającego wykonanie podejść c.w i z.w do sauny suchej. 
PYTANIE 10

W opisie do projektu mowa jest o licowania ramy drzwiowej ? czy oznacza to , że zewnętrzny front obudowy jest jednocześnie łaźnią parową ? 
ODPOWIEDŹ

Zakres nie obejmuje wykonania łaźni parowej. Drzwi mają być zlicowane ze ścianą.
PYTANIE 11

Czy wyciąg zużytego powietrza z dużą wilgotnością z łaźni parowej będzie połączony również elastycznym łączem i co dalej ?

ODPOWIEDŹ

Zakres nie obejmuje wykonania łaźni parowej.
ZESTAW PYTAŃ (3)

PYTANIE 1

Czy tablica główna RG ma być doposażona (wg rys. PW-E-05) czy wymieniona na nową (wg opisu IE)? Jeśli ma być doposażona, to czy istnieje wystarczająca rezerwa miejsca na

doposażenie aparaty? 

ODPOWIEDŹ

Ma być doposażona. Istnieje wystarczająca rezerwa miejsca na doposażenie aparaty (miejsce na dodatkowe 8aparatów trójfazowych).

PYTANIE 2

Jaka jest lokalizacja tablicy głównej RG? 

ODPOWIEDŹ

Przy głównym wejściu.

PYTANIE 3

Prosimy o udostępnienie schematu istniejących instalacji elektrycznych.

ODPOWIEDŹ

Jeśli takie zostaną odnalezione w archiwach WSPol, to po rozpoczęciu robót Inwestor udostępni.

PYTANIE 4

W opisie architektury wspomniano o zasileniu elektrycznym pieca

w pomieszczeniu sauny suchej. Brak takiego opływu na schematach. Czy należy takowy doliczyć do wyceny IE? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

ODPOWIEDŹ

Nie należy doliczać do wyceny IE.

PYTANIE 5

W opisie architektury wspomniano o zasileniu elektrycznym generatora pary w pomieszczeniu sauny parowej. Brak takiego opływu na schematach. Czy należy takowy doliczyć do wyceny IE? Jeśli tak - prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

ODPOWIEDŹ

Zamawiający rezygnuje z łaźni parowej.

PYTANIE 6

Czy przewidziana jest do zasilenia technologia pomieszczenia jacuzzi? 

ODPOWIEDŹ

To jest jacuzzi istniejące – nie przewiduje się.

PYTANIE 7

Na rzucie PW-E-01 istnieją punkty oznaczone ZG (w domyśle zestawy gniazdowe). Jakie wyposażenie takich zestawów gniazdowych przyjąć? 

ODPOWIEDŹ

Proszę przyjąć zestaw gniazdowy 3x16A 230V komputerowe czerwone.

PYTANIE 8

Wg opisu architektury zakresie znajdują się między innymi: SSP (system sygnalizacji pożaru), SAP (system automatyki pożarowej), alarm, kontrola dostępu, akustyka, oświetlenie dekoracyjne, w/w zasilenia technologii. Wspomnianych elementów nie ma w dostarczonej dokumentacji instalacji elektrycznych. Czy w takim wypadku należy te elementy wycenić? Jeśli tak, to prosimy o dostarczenie opracowań w formie dokumentacji technicznej. I uzupełnienie przedmiaru. 

ODPOWIEDŹ

Dane znajdują się w przedmiarze.

PYTANIE 9

Czy wymiana armatury branży sanitarnej należy do zakresu zadania? Jak tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru branży sanitarnej o pozycje dotyczące montażu misek ustępowych, umywalek, pisuarów, baterii umywalkowych, natryskowych itp.

ODPOWIEDŹ

Wymiana armatury branży sanitarnej należy do zakresu zadania, należy ją wyliczyć wg projektu architektury. 

PYTANIE 10

Wyposażenie wymienione w tabeli 4.2 (np. leżaki, basen schładzający, mikrofalówka, regał, lodówka, zabudowa kasy, siedziska, lodówka) –czy należy do zakresu zamówienia? Jeśli należy je ująć w wycenie, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

ODPOWIEDŹ

Proszę ująć w wycenie jako wyposażenie.

PYTANIE 11

Czy wymienione w projekcie: Podnośnik krzesełkowy umożliwiający wjazd

niepełnosprawnych na antresolę oraz Podnośnik basenowy do opuszczania i wyciągania

niepełnosprawnych zainstalowano w małym basenie, należą do przedmiotu zamówienia? 

ODPOWIEDŹ

Proszę ująć w wycenie jako wyposażenie.

PYTANIE 12a

W związku z wykluczającymi się informacjami w części opisowej oraz w części

rysunkowej projektu odnośnie sufitów podwieszanych oraz mało dokładnym opisem prosimy o uszczegółowienie: 

1/ sufity hala basenowa :

- format płyt w ukrytej konstrukcji > nośnej 1800x60; 1200x1200 czy 1200x600 ? 

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z PW-AD-08 Sufity oraz z opisem technicznym format płyty 180x60cm, proszę podzielić (sufity podwieszane kasetonowe na korytarzach, 

w szatniach oraz kasetonowe na basenie a podwyższonej akustyce)

PYTANIE 12b

Materiał > wełna mineralna czy wełna drzewna wiązana magnezytem ?

ODPOWIEDŹ

Dopuszczalne oba rozwiązania.

PYTANIE 12c

Klasa antykorozyjności konstrukcji sufitowej zgodnie z normą PN/EN 13964 ( A B C lub D). 

ODPOWIEDŹ

Klasa antykorozyjności D.

PYTANIE 12d

Czy akceptowane jest zastosowanie sufitów o wyższych parametrach użytkowych tzn. w klasie PPOŻ A1, odporności na wilgotność względną 100% i pochłanianiu dźwięku αw=0,95.
ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 12e

2/ sufity hol / komunikacja :

 - format płyt w ukrytej konstrukcji > nośnej czy 1200/600 czy 1200/1200 czy 600x600?

ODPOWIEDŹ

1200/600

PYTANIE 12f

Jaka klasa antykorozyjności konstrukcji sufitowej zgodnie z normą PN/EN 13964 ( A B C lub D).

ODPOWIEDŹ

Antykorozyjność konstrukcji sufitowej klasa B.

PYTANIE 12g

Czy akceptowane jest zastosowanie sufitów o wyższych parametrach użytkowych tzn. w klasie  A1, odporności na wilgotność względną 100% i pochłanianiu dźwięku αw=0,95 ? 3/ sufity w pomieszczeniach.

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 12h

3/ sufity w pomieszczeniach
Prosimy o podanie grubości płyt sufitowych w mm ( w opisie informacja 15-20cm.)

ODPOWIEDŹ

Grubość płyt sufitowych 15-20 mm.

PYTANIE 12i

Czy akceptowane jest zastosowanie sufitów o wyższych parametrach użytkowych tzn. w klasie PPOŻ A1 , odporności na wilgotność względną 100% i pochłanianiu dźwięku αw=0,95 

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 13

1.Wg przedmiaru należy wykonać dwa rodzaje sufitów podwieszanych:

a) poz 24 - sufit podwieszany z kasetonów 60x60 - 849,57 m2

b) poz 25 - sufit z kasetonów 60x60 (hala basenowa) - 1133,44 m2

w przedmiarze nie ujęto sufitów akustycznych 120x60 w komunikacji (rys.PW-AD-08), czy należą one do zakresu zadania? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ

Tak na hali basenu należy zastosować sufity akustyczne zgodnie z przeznaczeniem pomieszczenia.
PYTANIE 14

Wg. rys. PW-AD-08 w hali basenowej należy wykonać sufit akustyczny 180x60cm, wg rysunku PW-AD-18 należy wykonać sufit akustyczny 60x60 z płyt akustycznych z wełny drzewnej, wg. opisu technicznego i specyfikacji należy wykonać sufit akustyczny 120x60 z płyt z wełny szklanej. Jakiego rodzaju sufit akustyczny należy zastosować w hali basenowej?

ODPOWIEDŹ

PW-AD-08 w hali basenowej należy wykonać sufit akustyczny z osnową z wełny (możliwość równoważnego zamiennika).

PYTANIE 15

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o instalacje teletechniczne, tj. kontrola dostępu, bramki dostępowe, system sygnalizacji pożaru, gdyż elementy te są wspomniane w projekcie elektrycznym, a żaden projekt instalacji teletechnicznej nie został dołączony do dokumentacji projektowej. Jak należy to do zakresu zadania prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres.

ODPOWIEDŹ

Dane znajdują się w przedmiarze.

PYTANIE 16

Wg opisu w ciągach komunikacyjnych należy stosować przewody bezhalogenowe. Większość odpływów mimo wszystko będzie przechodzić przez strefy komunikacyjne. W odpływach rozdzielnic w układzie IT opisano przewody YDY, natomiast w przedmiarze nie ma takich pozycji. Czy w związku z powyższymi uwagami należy uwzględniać przewody YDY czy N2XH? Jak należy to do zakresu zadania prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres. 

ODPOWIEDŹ

Należy zastosować przewód N2XH w i ująć w ofercie.

PYTANIE 17

W opisie IE zawarto wymóg zastosowania centrali monitorowania opraw AW/EW. Na schematach, rzutach i w przedmiarze nie ma takowego urządzenia. Czy centralę monitorowania opraw AW/EW należy uwzględniać w ofercie? Jak należy to do zakresu zadania prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres.

ODPOWIEDŹ

Centrali nie należy uwzględniać w ofercie.

PYTANIE 18

Proszę o potwierdzenie, iż w pozycji nr 69 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 20 i 7 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie w pomieszczeniu.

ODPOWIEDŹ

SĄ TO TOALETY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH - całe wyposażenie należy wycenić.

PYTANIE 19
Proszę o potwierdzenie, iż w pozycji nr 70 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 4, 19, 21, 26, 27, 28 i 29 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie w pomieszczeniu.

ODPOWIEDŹ

SĄ TO TOALETY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH, TYLKO ŻE W SZATNI - całe wyposażenie należy wycenić.

PYTANIE 20
Proszę o potwierdzenie, iż w pozycji nr 71 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 5 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie w pomieszczeniu.

ODPOWIEDŹ

TO JEST POMIESZCZENIE SOCJALNE - zlew, kuchenka, stół - wyposażenie należy wycenić.

PYTANIE 21

Proszę o potwierdzenie, iż w pozycji nr 72 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 6, 8, 9, 12, 22, 23, 24, 25, 34, 35 i 36 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie w pomieszczeniu.

ODPOWIEDŹ

TO SĄ TOALETY DLA WC - całe wyposażenie należy wycenić.

PYTANIE 22

Proszę o potwierdzenie, iż w pozycji nr 73 b. budowlanej należy wycenić ławkę ze stali zgodnie z rys. PW-AD-19.

ODPOWIEDŹ

TAK, usuwamy murek, a montujemy ławkę do siedzenia – ławka z przeznaczeniem do basenu.

PYTANIE 23

Proszę o zamieszczenie informacji odnośnie maty dezynfekującej ( wymiary, parametry).

ODPOWIEDŹ

Wymiary: 2,0 x 1,0; 1,6 x 0,75 x 3 szt.,

Parametry:

 ·       antypoślizgowa, skośne krawędzie, działanie dezynfekujące,

·        ciężar powierzchni 11.02 kg/m²,

·        spód antypoślizgowy,

·        napełniane płynnym środkiem do dezynfekcji.

PYTANIE 24

Proszę o szczegółową  informację  dotyczącą odpływu liniowego z poz. 79. B. budowlanej tj. w jakich pomieszczeniach się znajduje i z czego ma być wykonany. Oraz proszę o podanie ilości.

ODPOWIEDŹ

Odpływ liniowy: pomieszczenia 20, 23, 24, 28, 36, 37 w sumie długość – 20 m, są to odpływy wykonane w całości ze stali nierdzewnej AISI 304.

PYTANIE 25

Proszę o doprecyzowanie jakie maja być średnice rur instalacji c.o. oraz wody. Rozbieżność miedzy opisem a rysunkami.

ODPOWIEDŹ

Stan projektowany na rysunkach i w opisie w węźle cieplnym stal, pozostałe ze zgrzewanego systemu rur polipropylenowych typ 3 –PN16, PN 20.

PYTANIE 26
Proszę o podanie rodzaju/parametrów baterii dla niepełnosprawnych, baterii prysznicowej, prysznica podtynkowego.

ODPOWIEDŹ

Bateria czasowa podtynkowa z podstawowymi SmartBox.

PYTANIE 27
Czy baterie umywalkowe maja być bateriami elektronicznymi? Jeżeli tak proszę o podanie parametrów.

ODPOWIEDŹ

Projektowane baterie czasowe podtynkowe z podstawowymi SmartBox.

PYTANIE 28

Proszę o podanie antykorozyjności konstrukcji dla sufitów podwieszanych.

ODPOWIEDŹ

Wg PN-EN ISO12944-2:2001. Zalecane kategorie korozyjności C3 lub C5.

PYTANIE 29

Proszę o wyjaśnienie zapisu z „wełny drzewnej” na rysunku nr PW-AD-18 dotyczącego sufitu podwieszanego w hali basenowej. Według Wykonawcy jest on sprzeczny z opisem w dokumentacji projektowej. Proszę o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ

Proszę zastosować:

· w hali basenowej sufity podwieszane akustyczne – pochłaniające pogłos w oparciu o płyty 
z wełny drzewnej łączonej magnezytem mocowane na ruszcie stalowym na zasadzie sufitu podwieszonego,

· w pozostałych pomieszczeniach sufit podwieszany kasetonowy przeznaczony również do pomieszczeń mokrych.

PYTANIE 30
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o szczegółowy wykaz wyposażenia we wszystkich pozycjach przedmiarowych, to znaczy: 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 i 79.

ODPOWIEDŹ

Szczegółowo pokazano wszystko w projekcie. Przedmiot zamówienia został opisany za pomocą:

· projektów wykonawczych,

· przedmiaru robót,

· specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.

PYTANIE 31

Dotyczy poz. 35 "Witryna aluminiowa kasy biletowe" - wg. przedmiaru 36,86 m2, wg rysunku AD-11 - 8,89 m2. Jaka ilość jest prawidłowa? Prosimy o poprawienie przedmiaru tej pozycji.

ODPOWIEDŹ

Proszę założyć zgodnie z detalem.

PYTANIE 32

Wg opisu technicznego renowacja dachu ma polegać na pokryciu dachu 2 x membrana poliuretanowa, a wg przedmiaru izolacja z żywicy epoksydowej, żywica poliuretanowa, powłoka poliuretanowa. Jaka wersja jest aktualna i prawidłowa? Jakie warstwy żywicy należy zastosować? Prosimy o ewentualne poprawienie przedmiaru tej pozycji.

ODPOWIEDŹ

Proszę zastosować żywicę poliuretanową.

PYTANIE 33

Wyposażenie szatni - jakie szafki należy ująć w ofercie, wg rys. PW-AD09, czy wg opisu (szatnia samoobsługowa). Prosimy o podanie ilości szafek w zależności od ich rodzaju. Czy szafki samoobsługowe są przedmiotem zamówienia?

ODPOWIEDŹ

Szatnia ma być samoobsługowa.

PYTANIE 34

Prosimy o uzupełnienie opisu o opis beczki schładzającej.

ODPOWIEDŹ

Beczka schładzająca - wykonana ze specjalnie przygotowanego i impregnowanego drewna olchowego lub modrzewia syberyjskiego. Beczka wyposażona w schody drewniane.

PYTANIE 35

Wg poz. 231 - drzwi aluminiowe - należy zamontować 80,68 m2 drzwi aluminiowych, natomiast wg zestawienia rys. PW-A-04 należy zamontować 141,82 m2 drzwi aluminiowych. Które drzwi należy ująć w ofercie - prosimy o wykaz.

ODPOWIEDŹ

Proszę ująć wszystkie drzwi aluminiowe zgodnie z rzutem budynku.

PYTANIE 36

W projekcie wykonawczym w punkcie 5 instalacje oświetleniowe zapisano że

należy zainstalować centrale monitorującą prace opraw awaryjnych.

W przedmiarze brakuje pozycji montażu centrali monitorującej prace opraw

awaryjnych i ułożenie przewodów sterowniczych do centrali.

ODPOWIEDŹ

Nie instalujemy centrali monitorującej oprawy awaryjne.

Powyższe wyjaśnienia wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert. 
W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 2 i ust. 3  stawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 02/SIR/21.
1. § 11 ust. 5 SWZ otrzymuje brzmienie: „5. Wadium wniesione w pieniądzu, należy złożyć przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 24.05.2021 r. do godz. 11:00.”
2. § 12 ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 22.06.2021 r.”
3. § 14 ust 2 SWZ otrzymuje brzmienie: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 24.05.2021 r. do godz. 11:00.”
4. § 15 ust 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.05.2021 r. o godz. 11:30 poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego.”
Wyjaśnienia oraz zmiany do treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.

 Kanclerz

        Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie

          mł. insp. Agnieszka Leśniewska
